Bộ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUYÊT ĐỊNH
về việc thành lập Hội đồng Nghệ thuật

“Liên hoan Nghệ thuật 05 nưóc Việt Nam, Lào, Campuchia,
Myanmar và Thái Lan - 2016” tại tỉnh Quảng Trị

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH•  •  7 ■

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bri,_ •> ___

Căn cứ Quyết định số 2035/QĐ-BVHTTDL ngày 09 tháng 6 năm 20|6ã<fiỊ|ộr^ịị
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ
phối hợp với Cục Hợp tác quốc tế, Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Hội Nghệ sĩ Múa
Nam, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị và các đơn vị có liên
quan tố chức “Liên hoan Nghệ thuật 05 nước Việt Nam, Lào, Campuchia,
Myanmar và Thái Lan - 2016” vào tháng 7 năm 2016 tại tỉnh Quảng Trị;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

Điều 1. Thành lập Hội đồng Nghệ thuật “Liên hoan Nghệ thuật 05 nước Việt
Nam, Lào, Campuchia, Myanmar và Thái Lan - 2016” tại tỉnh Quảng Trị, gồm:

1. Nhạc sĩ’ Nguyễn Phú Quang - Chủ tịch Hội đồng.
2; NSND Nguyễn Minh Thông, Trưởng phòng Nghệ thuật Cục Nghệ

thuật biểu diễn - ủ ỵ  viên.
3. NSND Nguyễn Thị Thanh Hiền (Thu Hiền) - ủy  viên.
4. Ông Yun Khean, Vương quốc Campuchia - ủy  viên.
5. Bà Mạ Lay Thong sốm Pha vắt, Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào - ủy viên.
6. Ông Khaing Tun, Cộng hòa Liên bang Myanmar - ủ y  viên.
7. Bà Kannaphat Nithitwaraphakun, Vương quốc Thái Lan - ủ y  viên.
Điều 2. Hội đồng Nghệ thuật có nhiệm vụ theo dõi Liên hoan, chấm điểm

theo Quy chế chấm thi và khen thưởng được duyệt, đảm bảo trung thực, khách
quan, chính xác, đúng quy định.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Hội đồng Nghệ thuật trích từ nguồn
kinh phí tổ chức Liên hoan thuộc kinh phí sự nghiệp năm 2016 của Cục Nghệ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỐ:P?W/QĐ-BVHTTDL

Hà Nội, ngày thảng 7 năm 2016

Văn hóa, Thê thao và Du lịch;

QUYẾT ĐỊNH:

t»

thuật biểu diễn theọ quy định hiện hành. Hội đồng Nghệ thuật tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các Ồng, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
-Lưu: VT, NTBD,NVN .15.

Duy Biên